
Strona 1 z 1 

 

Grodków, 15 lutego 2023 r. 
Zamawiający: 
Gmina Grodków  
ul. Warszawska 29 
49-200 Grodków  

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego Prawo zamówień publicznych, na zadanie pn.: „Wymiana kotłów 
stałopalnych w gminnych budynkach użyteczności publicznej” w ramach projektu RPO WO 2014-2020 pn.:  „Ograniczenie niskiej emisji w Gminie Grodków-
przedsięwzięcia w budynkach użyteczności publicznej”. 
Nr referencyjny: IGP.VI.271.1.2023 
  

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje 
równocześnie wszystkich wykonawców o wyborze oferty najkorzystniejszej na poszczególne części zamówienia, zgodnie z przyjętymi w SWZ kryteriami oceny ofert  
i ich wagą: cena – 60 pkt oraz okres gwarancji i rękojmi – 40 pkt. 
W niniejszym postępowaniu, na wszystkie części zamówienia wybrana została oferta, złożona przez Wykonawcę: Józefa Stokłosę prowadzącego firmę  
pn. Józef Stokłosa Zakład Remontowo Usługowy „STO-KARZ” ul. Zawadzkiego 1, 49-200 Grodków. 
 

Ranking złożonych ofert przedstawia się następująco:  
 

Numer oferty  
oraz nazwa i adres wykonawcy 

Kryteria oceny ofert / punktacja 

Część zamówienia 

Cz. 1 
PSP Kopice 

Cz. 2 
PSP Kolnica 

Cz. 3 
PSP Lipowa 

Cz. 4 
PSP Gnojna 

OFERTA nr 1 
PAGA-UNIBUD s.c. 

47-303 Krapkowice, Piastowska 16 

Cena oferty (zł brutto) / liczba pkt 314.841,87 / 59,34 330.040,98 / 59,07 252.143,85 / 51,72 219.224,13 / 50,70 

Okres gwarancji i rękojmi / liczba pkt 60 / 40,00 60 / 40,00 60 / 40,00 60 / 40,00 

Łączna punktacja 99,34 99,07 91,72 90,70 

OFERTA nr 2 
Józef Stokłosa  

Zakład Remontowo-Usługowy „STO-KARZ” 
ul. Zawadzkiego 1, 49-200 Grodków 

Cena oferty (zł brutto) / liczba pkt 311.390,18 / 60,00 324.912,79 / 60,00 217.345,35 / 60,00 185.249,87 / 60,00 

Okres gwarancji i rękojmi / liczba pkt 60 / 40,00 60 / 40,00 60 / 40,00 60 / 40,00 

Łączna punktacja 100,00 100,00 100,00 100,00 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy: Józef Stokłosa Zakład Remontowo Usługowy „STO-KARZ” z siedzibą w Grodkowie, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 
określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu, a składający ją Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, otrzymując najwyższą liczbę punktów. 
 
Informację niniejszą  
zamieszcza się na stronie  
prowadzonego postępowania  
w dniu 15.02.2023 r. 

                  BURMISTRZ 
                                  (-) 

                                                                                                          Marek Antoniewicz 
 
 
Otrzymują: 
- Wykonawcy, zgodnie z tabelą 


